

Расчет стоимости

покупки и монтажа коммутатора, видеорегистратора для системы видеонаблюдения
подземной парковки

Оборудование	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма
Шкаф ST-NC9U01 (серый) с полкой для размещения телекоммуникационной аппаратуры, и последующей ее коммутацией	1	10 000	10 000
Видеорегистратор ST-NVR-V32081 Цифровой, режим работы: 32 канала до 8Мр, детектор движения	1	23 000	23 000
Источник питания ST-S241POE(2G/400W/A) POE вариант A.Switch POE 24-х портовый	1	20 000	20 000
Коммутационная панель (патч-панель) ST-PP24-01	1	2 500	2 500
Блок розеток ST-PDU-01	1	2 550	2 550
ИБП Powercom KIN-1000AP RM	1	23 800	23 800
Кабельный органайзер	1	550	550
8 ТБ Жесткий диск WD Purple Pro [WD8001PURA]	1	19 990	19 990
Патч-корд	24	70	1 680
Кабель Optimus UTP-5e 4x2x0.5 Cu (indoor)	50	36	1 800
Кабель соединительный Pro Legend HDMI - HDMI, 10 м	1	1 200	1 200
Кабель соединительный DEXP VGA - VGA, 10 м	1	800	800
Мышь Optimus MWL-01	1	350	350
23.8" Монитор MSI Pro MP241X черный	2	10 500	21 000
Труба гофрированная ПВХ с протяжкой 16мм	50	16	800
Прочие расходные материалы	1	1 000	1 000
ИТОГО:			131 020
Работы	Кол-во	Цена, руб. с НДС	Сумма
Демонтаж оборудования РТ	1	2 500	2 500
Монтаж кабеля	50	40	2 000
Монтаж навесного шкафа коммутационного на 9U	1	3 000	3 000
Монтаж оборудования в шкафу - коммутатор, регистратор, блок розеток, органайзер	5	4 00	2 000
Монтаж, расшивка патч-панели	1	2 500	2 500
Пуско-наладочные работы	24	300	7 200
ИТОГО:			19 200
Оборудование + работы			150 220
Прибыль УК	15 %		22 533
ВСЕГО:			172 753

Генеральный директор ООО СК «Март»



Наумкина К. В.